10.000.000,00 (dez milhões de reais) e de R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de reais), no total 

de R$ 30.000.000,00 (trinta milhões de reais), como também, em nenhuma outra data próxima 

desta. Inclusive, foi verificado que a correntista, no período de 01.07.2021 a 30.06.2022, 

recebeu aproximadamente R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e quinhentos reais) em créditos e 

transferiu R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e quinhentos reais) em débitos, ou seja, 

movimentações financeiras incompatíveis com os montantes ora informados nos comprovantes 

de TED. 

32. Por sua vez, o Banco Topázio informou19 que (i) o emissor, Investplan Securitizadora 

S.A., não possui conta corrente na instituição bancária;